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Предмет: Известување 
Врска: Наш горен број 
 
 
 Постапувајќи по предметното барање за пристап до информации од јавен 
карактер, а во врска со бараните податоци, Ве известуваме следното: 
 
 
 Во врска со прашањата од точка 1 до 4 од поднесокот, Ве известуваме дека во 
Основниот суд Гевгелија до денес не се  заведени предмети согласно Вашето барање. 
 
             Во однос на прашањето од точка 5, Ве известуваме дека во Основниот суд 
Гевгелија, не постои посебен оддел или судии кои се обучени да постапуваат по 
обвиненија за кривични дела сторени према новинари и медиумски работници. 
 
 
 
                     Со почит, 
 
  
 
 

Службено лице за посредување со                                                                                 
информации од Јавен карактер 

                                                                                Раководител на оддел 
                                                                                          Павле Тунев 


